

C B Løkken ApS

Nørregade 5, 9480 Løkken

CVR-nr. 28 13 09 29

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021.

SHAHRAM YAZDIZAD

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	C B Løkken ApS Nørregade 5 9480 Løkken
	CVR-nr.: 28 13 09 29 Stiftet: 20. oktober 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sharam Yazdizad
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østre Havnegade 14, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er restaurationsvirksomhed og investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Årets resultat er negativt påvirket af, at COVID19 medførte en senere sæsonåbning end oprindeligt planlagt. I det omfang det har været muligt har selskabet søgt og modtaget kompensation fra COVID19-hjælpepakkerne. Derudover har yderligere bemanning i sommeren 2020 grundet et højere aktivitetsniveau end tidligere år medført øgede lønomkostninger. Ledelsen forventer for det kommende regnskabsår et forbedret resultat som følge af en mindre effekt af COVID19 samt et forventeligt generelt højere aktivitetsniveau. Der forventes ikke væsentlige stigninger i kapacitetsomkostningerne for det kommende regnskabsår. Det er i øvrigt ledelsens forventning, at det forventede aktivitetsniveau for det kommende regnskabsår kan gennemføres uden yderligere væsentlige investeringer i driftsmateriel. Selskabets gældsforpligtelser pr. statusdagen er i balancen indregnet under henholdsvis lang- og kortfristet gæld alt efter forfaldstidspunkt. For enkelte gældsposter kendes forfaldstidspunktet endnu ikke, og en udskydelse heraf i forhold til de forventninger der er anlagt for indregningen i årsregnskabet, vil således have en midlertidig positiv likviditetseffekt. Ledelsen er ligeledes parat til at understøtte selskabet likviditetsmæssigt i det omfang, der bliver behov herfor. Det er dog ledelsens vurdering, at de nuværende finansielle rammer er tilstrækkelige for gennemførelse af det kommende regnskabsårs aktiviteter.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Ledelsen forventer, at kapitalen kan reetableres via egen indtjening.

Usikkerhed ved going concern

Den fortsatte drift er betinget af, at der som minimum opnås et aktivitetsniveau og en omsætning på niveau med det forventede, herunder at bruttoavancen ligeledes realiseres på niveau med tidligere år, at der ikke sker stigninger i kapacitetsomkostningerne, at de nuværende kreditfaciliteter kan bibeholdes, samt at ledelsen stiller den nødvendige finansiering til rådighed. Ledelsen har i sine forventninger til det kommende regnskabsår indarbejdet effekten af COVID19, og herunder relevante hjælpepakker. På denne baggrund aflægges ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	726.108	632
3 Personaleomkostninger	-875.992	-678
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-48.299	-21
Resultat før finansielle poster	-198.183	-67
Andre finansielle indtægter	3.667	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.809	-4
Resultat før skat	-196.325	-71
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-196.325	-71
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-196.325	-71
Disponeret i alt	-196.325	-71

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.911	30
Materielle anlægsaktiver i alt	4.911	30
Anlægsaktiver i alt	4.911	30
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	23.099	14
Varebeholdninger i alt	23.099	14
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9
Andre tilgodehavender	17.184	34
Periodeafgrænsningsposter	8.763	12
Tilgodehavender i alt	25.947	55
Likvide beholdninger	219.654	87
Omsætningsaktiver i alt	268.700	156
Aktiver i alt	273.611	186

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-353.404	-157
Egenkapital i alt	-228.404	-32
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	258.039	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	258.039	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.334	106
Anden gæld	180.642	112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	243.976	218
Gældsforpligtelser i alt	502.015	218
Passiver i alt	273.611	186

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Den fortsatte drift er betinget af, at der som minimum opnås et aktivitetsniveau og en omsætning på niveau med det forventede, herunder at bruttoavancen ligeledes realiseres på niveau med tidligere år, at der ikke sker stigninger i kapacitetsomkostningerne, at de nuværende kreditfaciliteter kan bibeholdes, samt at ledelsen stiller den nødvendige finansiering til rådighed. Ledelsen har i sine forventninger til det kommende regnskabsår indarbejdet effekten af COVID19, og herunder relevante hjælpepakker. På denne baggrund aflægger ledelsen årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
Indtægter:		
COVID19-kompensation	215.037	0
	<u>215.037</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjenesten	215.037	0
Resultat af særlige poster netto	<u>215.037</u>	<u>0</u>

Noter

		2020 kr.	2019 t.kr.
3. Personalemkostninger			
Lønninger og gager		854.107	658
Andre omkostninger til social sikring		9.656	9
Personalemkostninger i øvrigt		12.229	11
		875.992	678
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		2	3
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020 kr.
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	40.206	0
5. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.
Anden gæld	258.039	0	258.039
	258.039	0	258.039
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
7. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser.			
